
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

Городского округа Шатура Московской области 

РЕШЕНИЕ 
г. Шатура 

 

от 30.03.2023 № 7/49                                                                                

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Городского округа Шатура 

Московской области от 24.02.2022 № 8/30 «О прогнозном плане приватизации 

муниципального имущества на 2023 год» 

 

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», Положением о порядке формирования, управления и распоряжения 

муниципальной собственностью Городского округа Шатура Московской области, 

утвержденным решением Совета депутатов Городского округа Шатура Московской 

области от 29.07.2021 № 3/21, Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации муниципального 

имущества Городского округа Шатура Московской области на 2023 год, утвержденный 

решением Совета депутатов Городского округа Шатура от 27.12.2022 № 3/44, дополнив 

строками 5-11 согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Большая Шатура» и разместить 

на официальном сайте Городского округа Шатура Московской области. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                                      Д.Ю. Янин 

 

 

Глава Городского округа                                                                            А.В. Артюхин 



Приложение 

к решению Совета депутатов 

Городского округа Шатура 

Московской области 

от 30.03.2023 N 7/49 

 

 

5 
Нежилое 

здание 

Московская область, 

г.о. Шатура,  

п. Шатурторф,  

ул. Интернациональная, 

д. 12 

63 281 800 000000001322675 Нет  

Назначение: Нежилое здание;  

Наименование: часть здания 

общежития;  

Кадастровый номер 

50:25:0060105:371; 

Количество этажей: 5;  

Площадь: 2623,10 кв. м. 

находится в 

неудовлетворительном 

состоянии  

 

 

 

 

 

 

Внесение 

изменений в 

уставной капитал 

АО «Управляющая 

компания 

агропромышленным 

технопарком 

«Осаново-Дубовое» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 
Нежилое 

здание 

Московская область, г. 

Шатура, Конный 

проезд, д. 2 

7 687 000 000000000798742 Нет 

Назначение: Нежилое здание;  

Наименование: здание 

домоуправлений; 

Кадастровый номер 

50:25:0010106:1854; 

Количество этажей: 1; 

Площадь: 301,8 кв. м. 

находится в 

неудовлетворительном 

состоянии  

7 

Нежилое 

здание 

гаража Б 

Московская область, г. 

Шатура, Конный 

проезд, д. 2 

155 000 000000000798630 Нет 

Назначение: Нежилое здание;  

Наименование: гараж; 

Кадастровый номер 

50:25:0010106:227; 

Количество этажей: 1; 

Площадь: 34,1 кв. м.; 



 

Находится 

неудовлетворительном 

состоянии 

 

 

 

Внесение 

изменений в 

уставной капитал 

АО «Управляющая 

компания 

агропромышленным 

технопарком 

«Осаново-Дубовое» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Внесение 

изменений в 

уставной капитал 

АО «Управляющая 

компания 

агропромышленным 

8 

Нежилое 

здание 

гаража В 

Московская область, г. 

Шатура, Конный 

проезд, д. 2 

232 000 000000000798512 Да  

Назначение: Нежилое здание;  

Наименование: гараж; 

Кадастровый номер 

50:25:0010106:239 

Количество этажей: 1; 

Площадь: 34,0 кв. м.; 

Находится 

неудовлетворительном 

состоянии  

9 

Нежилое 

здание 

гаража Д 

Московская область, г. 

Шатура, Конный 

проезд, д. 2 

232 000 000000000798636 Нет 

Назначение: Нежилое здание;  

Наименование: гараж; 

Кадастровый номер: 

50:25:0010106:1847; 

Количество этажей: 1; 

Площадь: 61,1 кв. м.; 

находится в 

неудовлетворительном 

состоянии 

10 

Нежилое 

здание 

гаража Е 

Московская область, г. 

Шатура, Конный 

проезд, д. 2 

414 000 000000000798610 Нет 

Назначение: Нежилое здание;  

Наименование: гараж; 

Кадастровый номер: 

50:25:0010106:235 

Количество этажей: 1; 

Площадь: 25,1 кв. м.; 

находится в 

неудовлетворительном 

состоянии 



 

11 

Нежилое 

здание 

гаража Ж 

Московская область, г. 

Шатура, Конный 

проезд, д. 2 

232 000 000000000798483 Нет 

Назначение: Нежилое здание;  

Наименование: гараж; 

Кадастровый номер: 

50:25:0010106:225; 

Количество этажей: 1; 

Площадь: 34,0 кв. м.; 

находится в 

неудовлетворительном 

состоянии 

технопарком 

«Осаново-Дубовое» 

 

 



 

 


